PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 апреля 2012 года                                № 152                                           ст-ца Выселки
О внесении изменений в постановление администрации
Выселковского сельского поселения Выселковского района от 03 марта 2012 года № 81 «Об утверждении административного регламента МКУ «Муниципальное имущество» по предоставлению муниципальной услуги
по заключению договоров купли-продажи имущества муниципальной казны Выселковского сельского поселения Выселковского района»
            На основании протеста прокуратуры Выселковского района от 04 апреля 2012 года № 7-02-2012 на постановление администрации муниципального образования Выселковское сельское поселение в составе муниципального образования Выселковский район от 03 марта 2012 года № 81 «Об утверждении административного регламента МКУ «Муниципальное имущество» по предоставлению муниципальной услуги по заключению договоров купли-продажи имущества муниципальной казны Выселковского сельского поселения Выселковского района прокуратуры Выселковского района, постановляю:

  1. Внести в постановление администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района от 03 марта 2012 года № 81 «Об утверждении административного регламента МКУ «Муниципальное имущество» по предоставлению муниципальной услуги по заключению договоров купли-продажи имущества муниципальной казны Выселковского сельского поселения Выселковского района» следующие изменения:
    1.1. В приложении к данному постановлению пункт 5 исключить, изложив в новой редакции:

       «5.1.  Порядок обжалования отдельных обращений граждан определен Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».

       5.2. Досудебное (внесудебное) обжалование заявителем решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего определено Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».

  3. Постановление разместить на сайте администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района.

  4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района по экономическим, производственным, финансовым и социальным вопросам Т.В.Миронову.

  5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава

Выселковского сельского поселения

Выселковского района

М.И.Хлыстун